
Campionati Nazionali Giovanili Primaverili

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO 50 m 100 m 200 m 300 m 400 m 500 m 600 m 700 m ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ

800 m Stile Libero - Ragazzi Femmine 99 RC 8'54.05 

Serie 1
1 6 MAI Giorgia 1999 31.29 1'04.83 2'11.67 3'19.22 4'26.74 5'34.81 6'42.98 7'50.96 8'57.39

Genova Nuoto 33.54 1'06.84 1'07.55 1'07.52 1'08.07 1'08.17 1'07.98 1'06.43
2 5 GUEORGUIEV Elena 1999 31.34 1'05.14 2'13.77 3'23.17 4'32.11 5'38.82 6'46.61 7'54.49 9'01.83

Gestisport Coop ssd 33.80 1'08.63 1'09.40 1'08.94 1'06.71 1'07.79 1'07.88 1'07.34
3 7 DE BIASE Irene 1999 31.73 1'05.96 2'15.34 3'24.81 4'34.33 5'43.59 6'53.21 8'01.71 9'08.96

Mozzate Sport ssd 34.23 1'09.38 1'09.47 1'09.52 1'09.26 1'09.62 1'08.50 1'07.25
4 3 CINQUEPALMI Rosamaria 1999 32.19 1'06.43 2'15.38 3'24.96 4'34.45 5'43.82 6'53.82 8'03.34 9'10.29

Airon Club Bio-Sport ssd 34.24 1'08.95 1'09.58 1'09.49 1'09.37 1'10.00 1'09.52 1'06.95
5 9 ONGARO Sara 1999 32.29 1'06.79 2'16.74 3'27.08 4'36.72 5'46.05 6'54.91 8'04.14 9'10.91

Sport Time ssd - Alzano L 34.50 1'09.95 1'10.34 1'09.64 1'09.33 1'08.86 1'09.23 1'06.77
6 8 CORDIALI Margherita 1999 31.60 1'05.94 2'16.05 3'26.21 4'36.67 5'46.56 6'56.33 8'06.76 9'15.92

Veneto Banca Montebelluna 34.34 1'10.11 1'10.16 1'10.46 1'09.89 1'09.77 1'10.43 1'09.16
7 4 ADORNI Laura 1999 31.60 1'06.23 2'15.36 3'25.32 4'35.43 5'45.94 6'56.56 8'07.17 9'16.28

asd Lavagna 90 34.63 1'09.13 1'09.96 1'10.11 1'10.51 1'10.62 1'10.61 1'09.11
8 10 SAVOCA Sara 1999 32.20 1'06.51 2'16.92 3'27.41 4'37.94 5'48.52 6'59.47 8'09.80 9'19.28

Sisport FIAT ssd 34.31 1'10.41 1'10.49 1'10.53 1'10.58 1'10.95 1'10.33 1'09.48
9 2 GHEGAI Chiara 1999 32.30 1'07.12 2'17.67 3'28.70 4'39.46 5'49.99 7'01.12 8'11.54 9'20.15

Aurelia Nuoto Unicusano 34.82 1'10.55 1'11.03 1'10.76 1'10.53 1'11.13 1'10.42 1'08.61
10 1 BRANDANI Elisa 1999 33.20 1'08.17 2'18.79 3'29.75 4'40.59 5'51.48 7'02.73 8'14.08 9'24.11

G.A.M. Team ssd - Brescia 34.97 1'10.62 1'10.96 1'10.84 1'10.89 1'11.25 1'11.35 1'10.03

    Pubblicata: 01/04/2012 ore 15:15

Serie 2
1 5 SCHIAZZANO Sveva 1999 31.04 1'05.01 2'13.88 3'23.13 4'33.99 5'43.89 6'54.47 8'04.74 9'12.39

Asd Swimming Sorrento 33.97 1'08.87 1'09.25 1'10.86 1'09.90 1'10.58 1'10.27 1'07.65
2 2 INFANTINO Monica 1999 32.75 1'07.55 2'18.13 3'28.37 4'39.41 5'49.29 6'59.41 8'08.53 9'15.13

Jolly Nuoto Cl. Benevento 34.80 1'10.58 1'10.24 1'11.04 1'09.88 1'10.12 1'09.12 1'06.60
3 6 BROTTO Eleonora 1999 32.47 1'06.80 2'16.83 3'27.42 4'37.87 5'47.79 6'58.06 8'07.92 9'16.37

Plain Team Veneto 34.33 1'10.03 1'10.59 1'10.45 1'09.92 1'10.27 1'09.86 1'08.45
4 7 REA Flavia 1999 32.73 1'07.07 2'17.08 3'27.64 4'38.34 5'48.73 6'59.08 8'09.79 9'17.87

Jolly Nuoto Cl. Benevento 34.34 1'10.01 1'10.56 1'10.70 1'10.39 1'10.35 1'10.71 1'08.08
5 4 BALDIN Maria Vittoria 1999 33.13 1'07.71 2'18.17 3'28.63 4'39.15 5'49.46 6'59.77 8'09.76 9'18.33

3 Piscine asd Cittadella 34.58 1'10.46 1'10.46 1'10.52 1'10.31 1'10.31 1'09.99 1'08.57
6 3 PISANO Vittoria 1999 32.48 1'07.09 2'17.86 3'28.18 4'38.20 5'48.83 6'59.33 8'10.03 9'19.59

Circolo Canottieri Aniene 34.61 1'10.77 1'10.32 1'10.02 1'10.63 1'10.50 1'10.70 1'09.56
7 8 CAPURRO Francesca 1999 31.81 1'06.77 2'17.71 3'28.84 4'40.58 5'51.70 7'03.00 8'14.49 9'25.43

CSR Granda ssd 34.96 1'10.94 1'11.13 1'11.74 1'11.12 1'11.30 1'11.49 1'10.94
8 9 TIOZZO Lara 1999 31.49 1'05.97 2'16.95 3'28.80 4'40.85 5'52.53 7'04.87 8'17.09 9'28.54

Nuoto Vigonza 34.48 1'10.98 1'11.85 1'12.05 1'11.68 1'12.34 1'12.22 1'11.45
9 1 LATTANZI Jessica 1999 32.13 1'07.57 2'19.92 3'31.73 4'44.16 5'56.27 7'07.93 8'20.06 9'31.32

Circolo Nuoto Lucca 35.44 1'12.35 1'11.81 1'12.43 1'12.11 1'11.66 1'12.13 1'11.26

    Pubblicata: 01/04/2012 ore 15:05

 Riccione, 30 Marzo - 1 Aprile 2012 Comunicato 79 RE8-F99.5.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 4/1/2012 alle 16:02)



POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

800 m Stile Libero - Ragazzi Femmine 99
Riepilogo

RC 8'54.05 

1 MAI Giorgia 1999 Genova Nuoto 1 6 1. 8'57.39
2 GUEORGUIEV Elena 1999 Gestisport Coop ssd 1 5 2. 9'01.83
3 DE BIASE Irene 1999 Mozzate Sport ssd 1 7 3. 9'08.96
4 CINQUEPALMI Rosamaria 1999 Airon Club Bio-Sport ssd 1 3 4. 9'10.29
5 ONGARO Sara 1999 Sport Time ssd - Alzano L 1 9 5. 9'10.91
6 SCHIAZZANO Sveva 1999 Asd Swimming Sorrento 2 5 1. 9'12.39
7 INFANTINO Monica 1999 Jolly Nuoto Cl. Benevento 2 2 2. 9'15.13
8 CORDIALI Margherita 1999 Veneto Banca Montebelluna 1 8 6. 9'15.92
9 ADORNI Laura 1999 asd Lavagna 90 1 4 7. 9'16.28

10 BROTTO Eleonora 1999 Plain Team Veneto 2 6 3. 9'16.37
11 REA Flavia 1999 Jolly Nuoto Cl. Benevento 2 7 4. 9'17.87
12 BALDIN Maria Vittoria 1999 3 Piscine asd Cittadella 2 4 5. 9'18.33
13 SAVOCA Sara 1999 Sisport FIAT ssd 1 10 8. 9'19.28
14 PISANO Vittoria 1999 Circolo Canottieri Aniene 2 3 6. 9'19.59
15 GHEGAI Chiara 1999 Aurelia Nuoto Unicusano 1 2 9. 9'20.15
16 BRANDANI Elisa 1999 G.A.M. Team ssd - Brescia 1 1 10. 9'24.11
17 CAPURRO Francesca 1999 CSR Granda ssd 2 8 7. 9'25.43
18 TIOZZO Lara 1999 Nuoto Vigonza 2 9 8. 9'28.54
19 LATTANZI Jessica 1999 Circolo Nuoto Lucca 2 1 9. 9'31.32

NON CLASSIFICATI

ZARRO Sofia 1999 Jolly Nuoto Cl. Benevento ASS

    Pubblicata: 01/04/2012 ore 15:16

 Riccione, 30 Marzo - 1 Aprile 2012 Comunicato 79 RER-F99.5.5.0 / 2
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 4/1/2012 alle 16:02)



Campionati Nazionali Giovanili Primaverili

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO 50 m 100 m 200 m 300 m 400 m 500 m 600 m 700 m ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ

800 m Stile Libero - Ragazzi Femmine 98 RC 8'34.27 

Serie 1
1 4 CAPONI Linda 1998 31.42 1'04.53 2'11.16 3'17.62 4'24.15 5'30.90 6'37.61 7'44.32 8'49.21

Team Nuoto Toscana Empoli 33.11 1'06.63 1'06.46 1'06.53 1'06.75 1'06.71 1'06.71 1'04.89
2 5 VOLPI Matilde 1998 31.29 1'04.38 2'11.06 3'17.81 4'25.24 5'33.89 6'42.52 7'50.56 8'57.83

Team Insubrika - Creval 33.09 1'06.68 1'06.75 1'07.43 1'08.65 1'08.63 1'08.04 1'07.27
3 3 QUADARELLA Simona 1998 31.40 1'04.95 2'12.64 3'21.10 4'30.22 5'38.85 6'47.38 7'56.04 9'01.78

Circolo Canottieri Aniene 33.55 1'07.69 1'08.46 1'09.12 1'08.63 1'08.53 1'08.66 1'05.74
4 9 ZANARDI Carola 1998 31.33 1'04.91 2'12.90 3'20.95 4'29.81 5'37.63 6'46.06 7'54.34 9'03.01

Genova Nuoto 33.58 1'07.99 1'08.05 1'08.86 1'07.82 1'08.43 1'08.28 1'08.67
5 6 VIGANO' Camilla 1998 31.85 1'05.44 2'13.88 3'22.57 4'31.25 5'39.59 6'48.22 7'57.10 9'03.08

SMGM Team Nuoto Lombardia 33.59 1'08.44 1'08.69 1'08.68 1'08.34 1'08.63 1'08.88 1'05.98
6 7 TEMPONI Giorgia 1998 30.88 1'03.97 2'11.41 3'19.33 4'28.13 5'37.03 6'45.72 7'55.27 9'03.57

Sogeis ssd - Montichiari 33.09 1'07.44 1'07.92 1'08.80 1'08.90 1'08.69 1'09.55 1'08.30
7 2 COLOMBO Arianna 1998 31.00 1'04.40 2'13.10 3'22.95 4'33.62 5'44.90 6'55.66 8'06.83 9'16.65

Sogeis ssd - Montichiari 33.40 1'08.70 1'09.85 1'10.67 1'11.28 1'10.76 1'11.17 1'09.82
8 10 PORRO Margherita 1998 31.65 1'06.32 2'17.37 3'28.62 4'39.60 5'50.66 7'01.48 8'11.07 9'18.37

Chimera Nuoto 34.67 1'11.05 1'11.25 1'10.98 1'11.06 1'10.82 1'09.59 1'07.30
9 8 RIGO Aurora 1998 30.92 1'04.62 2'13.89 3'24.04 4'34.85 5'46.19 6'58.02 8'09.48 9'18.39

Plain Team Veneto 33.70 1'09.27 1'10.15 1'10.81 1'11.34 1'11.83 1'11.46 1'08.91
10 1 VETTORETTI Barbara 1998 31.73 1'06.40 2'17.88 3'30.17 4'42.76 5'54.99 7'07.25 8'19.33 9'29.65

Veneto Banca Montebelluna 34.67 1'11.48 1'12.29 1'12.59 1'12.23 1'12.26 1'12.08 1'10.32

    Pubblicata: 01/04/2012 ore 15:38

Serie 2
1 4 RIGONI Lisa 1998 31.46 1'05.16 2'14.08 3'23.30 4'32.85 5'42.76 6'51.19 7'59.48 9'06.68

Plain Team Veneto 33.70 1'08.92 1'09.22 1'09.55 1'09.91 1'08.43 1'08.29 1'07.20
2 5 ARDITO Mariarosaria 1998 31.77 1'05.43 2'13.97 3'23.07 4'31.82 5'41.15 6'50.33 7'59.88 9'07.87

asd Nuotatori Campani 33.66 1'08.54 1'09.10 1'08.75 1'09.33 1'09.18 1'09.55 1'07.99
3 6 BERTOLI Letizia 1998 32.14 1'07.06 2'17.55 3'28.31 4'39.45 5'50.11 7'00.82 8'11.72 9'18.92

Tirrenica Nuoto 34.92 1'10.49 1'10.76 1'11.14 1'10.66 1'10.71 1'10.90 1'07.20
4 9 MICHIELON Aurora 1998 32.16 1'06.64 2'16.34 3'26.51 4'37.49 5'48.50 6'58.97 8'09.92 9'19.13

Plain Team Veneto 34.48 1'09.70 1'10.17 1'10.98 1'11.01 1'10.47 1'10.95 1'09.21
5 7 MASSIMINO Elena 1998 32.16 1'06.96 2'17.56 3'28.48 4'39.22 5'49.49 7'00.08 8'10.67 9'19.56

Sisport FIAT ssd 34.80 1'10.60 1'10.92 1'10.74 1'10.27 1'10.59 1'10.59 1'08.89
6 2 GASTALDI Elena 1998 32.03 1'06.07 2'15.89 3'26.06 4'36.76 5'47.95 6'58.85 8'09.99 9'20.46

CSR Granda ssd 34.04 1'09.82 1'10.17 1'10.70 1'11.19 1'10.90 1'11.14 1'10.47
7 3 FRANCESCHI Laura 1998 31.55 1'05.51 2'15.06 3'26.22 4'37.92 5'51.01 7'03.70 8'16.96 9'27.22

Pool Nuoto Sambenedettese 33.96 1'09.55 1'11.16 1'11.70 1'13.09 1'12.69 1'13.26 1'10.26
8 1 FRANETTI Alessia 1998 32.25 1'06.68 2'16.92 3'28.07 4'40.35 5'52.86 7'05.72 8'18.55 9'29.30

Circolo Canottieri Aniene 34.43 1'10.24 1'11.15 1'12.28 1'12.51 1'12.86 1'12.83 1'10.75

NON CLASSIFICATI

8 SARTI CIPRIANI Federica 1998 DDS srl NP

    Pubblicata: 01/04/2012 ore 15:26

 Riccione, 30 Marzo - 1 Aprile 2012 Comunicato 80 RE8-F98.5.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 4/1/2012 alle 16:02)



POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

800 m Stile Libero - Ragazzi Femmine 98
Riepilogo

RC 8'34.27 

1 CAPONI Linda 1998 Team Nuoto Toscana Empoli 1 4 1. 8'49.21
2 VOLPI Matilde 1998 Team Insubrika - Creval 1 5 2. 8'57.83
3 QUADARELLA Simona 1998 Circolo Canottieri Aniene 1 3 3. 9'01.78
4 ZANARDI Carola 1998 Genova Nuoto 1 9 4. 9'03.01
5 VIGANO' Camilla 1998 SMGM Team Nuoto Lombardia 1 6 5. 9'03.08
6 TEMPONI Giorgia 1998 Sogeis ssd - Montichiari 1 7 6. 9'03.57
7 RIGONI Lisa 1998 Plain Team Veneto 2 4 1. 9'06.68
8 ARDITO Mariarosaria 1998 asd Nuotatori Campani 2 5 2. 9'07.87
9 COLOMBO Arianna 1998 Sogeis ssd - Montichiari 1 2 7. 9'16.65

10 PORRO Margherita 1998 Chimera Nuoto 1 10 8. 9'18.37
11 RIGO Aurora 1998 Plain Team Veneto 1 8 9. 9'18.39
12 BERTOLI Letizia 1998 Tirrenica Nuoto 2 6 3. 9'18.92
13 MICHIELON Aurora 1998 Plain Team Veneto 2 9 4. 9'19.13
14 MASSIMINO Elena 1998 Sisport FIAT ssd 2 7 5. 9'19.56
15 GASTALDI Elena 1998 CSR Granda ssd 2 2 6. 9'20.46
16 FRANCESCHI Laura 1998 Pool Nuoto Sambenedettese 2 3 7. 9'27.22
17 FRANETTI Alessia 1998 Circolo Canottieri Aniene 2 1 8. 9'29.30
18 VETTORETTI Barbara 1998 Veneto Banca Montebelluna 1 1 10. 9'29.65

NON CLASSIFICATI

SARTI CIPRIANI Federica 1998 DDS srl NP

VARESI Angelica 1998 Can. Vittorino da Feltre ASS

    Pubblicata: 01/04/2012 ore 15:38

 Riccione, 30 Marzo - 1 Aprile 2012 Comunicato 80 RER-F98.5.5.0 / 2
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 4/1/2012 alle 16:03)



Campionati Nazionali Giovanili Primaverili

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO 50 m 100 m 200 m 300 m 400 m 500 m 600 m 700 m ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ

800 m Stile Libero - Juniores Femmine 97 RC 8'41.34 

Serie 1
1 5 TETTAMANZI Alisia 1997 30.31 1'02.67 2'08.42 3'14.72 4'20.73 5'27.18 6'33.43 7'39.57 8'43.93

Aqvasport Rane Rosse 32.36 1'05.75 1'06.30 1'06.01 1'06.45 1'06.25 1'06.14 1'04.36
2 6 CRISTETTI Francesca 1997 30.61 1'03.19 2'09.78 3'16.47 4'22.64 5'28.95 6'34.94 7'41.03 8'44.57

Rari Nantes Torino 32.58 1'06.59 1'06.69 1'06.17 1'06.31 1'05.99 1'06.09 1'03.54
3 7 LEDDERUCCI Paola 1997 30.78 1'03.83 2'10.91 3'18.82 4'26.80 5'35.22 6'43.28 7'51.85 8'58.48

Aurelia Nuoto Unicusano 33.05 1'07.08 1'07.91 1'07.98 1'08.42 1'08.06 1'08.57 1'06.63
4 1 MANZELLA Ilaria 1997 30.52 1'03.08 2'10.39 3'18.52 4'27.06 5'35.65 6'44.59 7'53.56 8'59.94

CN UISP - Bologna 32.56 1'07.31 1'08.13 1'08.54 1'08.59 1'08.94 1'08.97 1'06.38
5 3 RONCHINI Giada 1997 31.48 1'05.34 2'13.79 3'22.53 4'31.11 5'39.42 6'47.54 7'55.39 9'03.14

Asola Nuoto 33.86 1'08.45 1'08.74 1'08.58 1'08.31 1'08.12 1'07.85 1'07.75
6 4 ZAMINATO Irene 1997 31.44 1'05.15 2'13.04 3'21.42 4'30.63 5'40.00 6'49.51 7'59.46 9'07.96

Plain Team Veneto 33.71 1'07.89 1'08.38 1'09.21 1'09.37 1'09.51 1'09.95 1'08.50
7 2 ZAMBONI Laura 1997 31.10 1'05.41 2'15.52 3'25.68 4'35.20 5'45.39 6'55.25 8'04.99 9'13.15

G.P. Nuoto Mira 34.31 1'10.11 1'10.16 1'09.52 1'10.19 1'09.86 1'09.74 1'08.16
8 10 CECCONI Maria Vittoria 1997 31.74 1'05.58 2'15.58 3'25.89 4'36.27 5'45.91 6'55.52 8'05.38 9'13.55

Pesaro Nuoto 33.84 1'10.00 1'10.31 1'10.38 1'09.64 1'09.61 1'09.86 1'08.17
9 9 SPIGA Federica 1997 32.58 1'07.41 2'17.80 3'28.18 4'38.51 5'48.47 6'58.70 8'07.96 9'15.66

Sport Full Time - Sassari 34.83 1'10.39 1'10.38 1'10.33 1'09.96 1'10.23 1'09.26 1'07.70
10 8 PANZIERA Francesca 1997 31.06 1'05.40 2'15.53 3'26.18 4'37.41 5'47.42 6'57.60 8'07.70 9'15.95

Veneto Banca Montebelluna 34.34 1'10.13 1'10.65 1'11.23 1'10.01 1'10.18 1'10.10 1'08.25

    Pubblicata: 01/04/2012 ore 16:00

Serie 2
1 6 TOSIN Lucrezia 1997 31.93 1'06.07 2'14.29 3'22.17 4'30.75 5'39.35 6'47.58 7'55.52 9'00.78

Plain Team Veneto 34.14 1'08.22 1'07.88 1'08.58 1'08.60 1'08.23 1'07.94 1'05.26
2 4 RUSCONI Marta 1997 31.35 1'05.37 2'14.18 3'23.05 4'31.98 5'40.84 6'50.18 7'59.63 9'06.95

SMGM Team Nuoto Lombardia 34.02 1'08.81 1'08.87 1'08.93 1'08.86 1'09.34 1'09.45 1'07.32
3 7 CELLA Ilaria 1997 32.20 1'06.65 2'15.26 3'23.21 4'32.08 5'40.50 6'50.10 7'59.35 9'07.17

Nuotatori Milanesi 34.45 1'08.61 1'07.95 1'08.87 1'08.42 1'09.60 1'09.25 1'07.82
4 5 MORANDIN Claudia 1997 31.28 1'05.52 2'14.17 3'23.11 4'33.48 5'43.89 6'54.00 8'03.46 9'10.41

Veneto Banca Montebelluna 34.24 1'08.65 1'08.94 1'10.37 1'10.41 1'10.11 1'09.46 1'06.95
5 2 CASOTTO Dana 1997 31.43 1'05.77 2'15.47 3'25.12 4'35.04 5'43.13 6'52.69 8'02.72 9'11.21

Team Insubrika - Creval 34.34 1'09.70 1'09.65 1'09.92 1'08.09 1'09.56 1'10.03 1'08.49
6 9 URBANI Sara 1997 31.80 1'05.67 2'14.90 3'24.65 4'35.40 5'46.86 6'59.04 8'11.38 9'21.81

Aurelia Nuoto Unicusano 33.87 1'09.23 1'09.75 1'10.75 1'11.46 1'12.18 1'12.34 1'10.43
7 3 MORETTI Marta 1997 31.86 1'06.23 2'16.44 3'27.12 4'37.95 5'48.85 7'00.15 8'12.09 9'22.55

Jolly Nuoto Cl. Benevento 34.37 1'10.21 1'10.68 1'10.83 1'10.90 1'11.30 1'11.94 1'10.46
8 8 DACOMO Alessandra 1997 32.03 1'06.65 2'16.46 3'27.28 4'38.73 5'51.01 7'04.84 8'18.83 9'31.21

Aqvasport Rane Rosse 34.62 1'09.81 1'10.82 1'11.45 1'12.28 1'13.83 1'13.99 1'12.38

    Pubblicata: 01/04/2012 ore 15:48

 Riccione, 30 Marzo - 1 Aprile 2012 Comunicato 81 RE8-F97.5.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 4/1/2012 alle 16:03)



POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

800 m Stile Libero - Juniores Femmine 97
Riepilogo

RC 8'41.34 

1 TETTAMANZI Alisia 1997 Aqvasport Rane Rosse 1 5 1. 8'43.93
2 CRISTETTI Francesca 1997 Rari Nantes Torino 1 6 2. 8'44.57
3 LEDDERUCCI Paola 1997 Aurelia Nuoto Unicusano 1 7 3. 8'58.48
4 MANZELLA Ilaria 1997 CN UISP - Bologna 1 1 4. 8'59.94
5 TOSIN Lucrezia 1997 Plain Team Veneto 2 6 1. 9'00.78
6 RONCHINI Giada 1997 Asola Nuoto 1 3 5. 9'03.14
7 RUSCONI Marta 1997 SMGM Team Nuoto Lombardia 2 4 2. 9'06.95
8 CELLA Ilaria 1997 Nuotatori Milanesi 2 7 3. 9'07.17
9 ZAMINATO Irene 1997 Plain Team Veneto 1 4 6. 9'07.96

10 MORANDIN Claudia 1997 Veneto Banca Montebelluna 2 5 4. 9'10.41
11 CASOTTO Dana 1997 Team Insubrika - Creval 2 2 5. 9'11.21
12 ZAMBONI Laura 1997 G.P. Nuoto Mira 1 2 7. 9'13.15
13 CECCONI Maria Vittoria 1997 Pesaro Nuoto 1 10 8. 9'13.55
14 SPIGA Federica 1997 Sport Full Time - Sassari 1 9 9. 9'15.66
15 PANZIERA Francesca 1997 Veneto Banca Montebelluna 1 8 10. 9'15.95
16 URBANI Sara 1997 Aurelia Nuoto Unicusano 2 9 6. 9'21.81
17 MORETTI Marta 1997 Jolly Nuoto Cl. Benevento 2 3 7. 9'22.55
18 DACOMO Alessandra 1997 Aqvasport Rane Rosse 2 8 8. 9'31.21

NON CLASSIFICATI

GAVAZZONI Greta 1997 Nuotatori Estensi ASS
LELLI Giorgia 1997 Aurelia Nuoto Unicusano ASS

    Pubblicata: 01/04/2012 ore 16:01

 Riccione, 30 Marzo - 1 Aprile 2012 Comunicato 81 RER-F97.5.5.0 / 2
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 4/1/2012 alle 16:03)



Campionati Nazionali Giovanili Primaverili

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO 50 m 100 m 200 m 300 m 400 m 500 m 600 m 700 m ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ

800 m Stile Libero - Juniores Femmine 96 RC 8'35.11 

Serie 1
1 5 CARLI Diletta 1996 30.27 1'02.25 2'07.03 3'11.25 4'15.19 5'18.73 6'22.50 7'26.52 8'29.39

Tirrenica Nuoto 31.98 1'04.78 1'04.22 1'03.94 1'03.54 1'03.77 1'04.02 1'02.87
2 6 GABBRIELLESCHI Giulia 1996 30.41 1'02.67 2'07.91 3'13.37 4'19.38 5'25.48 6'32.12 7'38.54 8'43.47

Nuotatori Pistoiesi 32.26 1'05.24 1'05.46 1'06.01 1'06.10 1'06.64 1'06.42 1'04.93
3 4 BERTOTTO Francesca 1996 30.28 1'02.56 2'08.31 3'14.42 4'20.76 5'26.93 6'33.09 7'39.56 8'43.72

Plain Team Veneto 32.28 1'05.75 1'06.11 1'06.34 1'06.17 1'06.16 1'06.47 1'04.16
4 10 GIAMMANCO Nadia 1996 31.00 1'04.47 2'12.07 3'18.99 4'26.66 5'34.16 6'41.91 7'50.07 8'56.89

asd Swimminside - CL 33.47 1'07.60 1'06.92 1'07.67 1'07.50 1'07.75 1'08.16 1'06.82
5 3 GIOVANNONI Marta 1996 31.40 1'04.59 2'12.17 3'20.01 4'27.87 5'35.69 6'43.58 7'51.64 8'59.27

Esseci Nuoto 33.19 1'07.58 1'07.84 1'07.86 1'07.82 1'07.89 1'08.06 1'07.63
6 1 PARTESOTTI Federica 1996 31.50 1'05.29 2'12.75 3'20.32 4'28.20 5'36.10 6'44.59 7'53.38 8'59.61

VVFF Modena M.Menegola 33.79 1'07.46 1'07.57 1'07.88 1'07.90 1'08.49 1'08.79 1'06.23
7 7 SINIBALDI Angelica 1996 30.78 1'03.49 2'10.31 3'18.01 4'26.04 5'34.81 6'43.74 7'52.37 9'00.28

Pesaro Nuoto 32.71 1'06.82 1'07.70 1'08.03 1'08.77 1'08.93 1'08.63 1'07.91
8 8 CERVELLO Giulia 1996 31.25 1'04.39 2'12.13 3'20.45 4'28.88 5'37.50 6'46.09 7'54.29 9'00.47

Centro Nuoto Torino 33.14 1'07.74 1'08.32 1'08.43 1'08.62 1'08.59 1'08.20 1'06.18
9 9 SCALERCIO Francesca 1996 31.61 1'04.90 2'12.34 3'20.45 4'28.76 5'37.16 6'45.57 7'54.86 9'03.30

Omegna Nuoto 33.29 1'07.44 1'08.11 1'08.31 1'08.40 1'08.41 1'09.29 1'08.44
10 2 COSTANTINO Arduina Miche 1996 32.02 1'06.14 2'15.10 3'24.13 4'33.13 5'42.04 6'51.25 8'00.71 9'07.35

Olimpic Nuoto Napoli 34.12 1'08.96 1'09.03 1'09.00 1'08.91 1'09.21 1'09.46 1'06.64
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Serie 2
1 4 MARENGO Sara 1996 31.10 1'04.30 2'11.67 3'19.38 4'27.70 5'36.27 6'44.65 7'52.91 8'59.49

Aqvasport Rane Rosse 33.20 1'07.37 1'07.71 1'08.32 1'08.57 1'08.38 1'08.26 1'06.58
2 3 AQUINO Silvia 1996 30.97 1'03.90 2'11.58 3'20.10 4'28.63 5'37.22 6'45.32 7'53.48 8'59.72

Jolly Nuoto Cl. Benevento 32.93 1'07.68 1'08.52 1'08.53 1'08.59 1'08.10 1'08.16 1'06.24
3 2 GUAGNINI Benedetta 1996 30.36 1'03.50 2'11.32 3'19.33 4'27.23 5'35.69 6'44.32 7'53.09 8'59.91

Team Insubrika - Creval 33.14 1'07.82 1'08.01 1'07.90 1'08.46 1'08.63 1'08.77 1'06.82
4 7 TRILLINI Serena 1996 31.82 1'05.43 2'13.36 3'22.12 4'30.94 5'38.87 6'47.12 7'55.80 9'03.08

Circolo Canottieri Aniene 33.61 1'07.93 1'08.76 1'08.82 1'07.93 1'08.25 1'08.68 1'07.28
5 5 ANDREETTA Vanessa 1996 30.89 1'03.65 2'10.93 3'19.86 4'29.27 5'39.38 6'49.15 7'58.32 9'05.82

Nottoli Nuoto 74 32.76 1'07.28 1'08.93 1'09.41 1'10.11 1'09.77 1'09.17 1'07.50
6 6 PARIBELLO Annamaria 1996 31.27 1'04.62 2'13.83 3'23.52 4'32.29 5'41.03 6'49.58 7'58.86 9'06.35

Delphinia Sp.Club Napoli 33.35 1'09.21 1'09.69 1'08.77 1'08.74 1'08.55 1'09.28 1'07.49
7 8 GUIZZARDI Jessica 1996 31.39 1'05.26 2'14.12 3'23.80 4'33.38 5'42.47 6'52.34 8'02.78 9'11.91

Aquatica Torino Ssd 33.87 1'08.86 1'09.68 1'09.58 1'09.09 1'09.87 1'10.44 1'09.13
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

800 m Stile Libero - Juniores Femmine 96
Riepilogo

RC 8'35.11 

1 CARLI Diletta 1996 Tirrenica Nuoto 1 5 1. 8'29.39
2 GABBRIELLESCHI Giulia 1996 Nuotatori Pistoiesi 1 6 2. 8'43.47
3 BERTOTTO Francesca 1996 Plain Team Veneto 1 4 3. 8'43.72
4 GIAMMANCO Nadia 1996 asd Swimminside - CL 1 10 4. 8'56.89
5 GIOVANNONI Marta 1996 Esseci Nuoto 1 3 5. 8'59.27
6 MARENGO Sara 1996 Aqvasport Rane Rosse 2 4 1. 8'59.49
7 PARTESOTTI Federica 1996 VVFF Modena M.Menegola 1 1 6. 8'59.61
8 AQUINO Silvia 1996 Jolly Nuoto Cl. Benevento 2 3 2. 8'59.72
9 GUAGNINI Benedetta 1996 Team Insubrika - Creval 2 2 3. 8'59.91

10 SINIBALDI Angelica 1996 Pesaro Nuoto 1 7 7. 9'00.28
11 CERVELLO Giulia 1996 Centro Nuoto Torino 1 8 8. 9'00.47
12 TRILLINI Serena 1996 Circolo Canottieri Aniene 2 7 4. 9'03.08
13 SCALERCIO Francesca 1996 Omegna Nuoto 1 9 9. 9'03.30
14 ANDREETTA Vanessa 1996 Nottoli Nuoto 74 2 5 5. 9'05.82
15 PARIBELLO Annamaria 1996 Delphinia Sp.Club Napoli 2 6 6. 9'06.35
16 COSTANTINO Arduina Miche 1996 Olimpic Nuoto Napoli 1 2 10. 9'07.35
17 GUIZZARDI Jessica 1996 Aquatica Torino Ssd 2 8 7. 9'11.91

NON CLASSIFICATI

LIBRANDO Maria 1996 Catania Nuoto 2000 ASS
APRILI Sofia 1996 Rari Nantes Florentia ASS
ARREDONDO Francesca 1996 Nuotatori Milanesi ASS
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Campionati Nazionali Giovanili Primaverili

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO 50 m 100 m 200 m 300 m 400 m 500 m 600 m 700 m ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ

800 m Stile Libero - Cadetti Femmine RC 8'29.07 

Serie 1
1 4 MUSSO Erica 1994 30.57 1'02.94 2'07.82 3'12.72 4'16.88 5'21.10 6'25.05 7'29.17 8'30.77

Amatori Nuoto Savona 32.37 1'04.88 1'04.90 1'04.16 1'04.22 1'03.95 1'04.12 1'01.60
2 7 SINISI Isabella 1994 30.39 1'03.01 2'08.73 3'13.99 4'19.67 5'25.18 6'31.08 7'37.52 8'39.33

Apulia Nuoto 32.62 1'05.72 1'05.26 1'05.68 1'05.51 1'05.90 1'06.44 1'01.81
3 6 MAGAGNOLI Beatrice 1994 30.00 1'02.68 2'08.70 3'14.27 4'19.77 5'25.16 6'30.86 7'36.11 8'39.62

CN UISP - Bologna 32.68 1'06.02 1'05.57 1'05.50 1'05.39 1'05.70 1'05.25 1'03.51
4 5 IELE Federica 1995 30.85 1'03.67 2'09.45 3'15.02 4'20.03 5'24.86 6'30.42 7'36.10 8'40.00

Jolly Nuoto Cl. Benevento 32.82 1'05.78 1'05.57 1'05.01 1'04.83 1'05.56 1'05.68 1'03.90
5 8 RAIMONDI Ilaria 1994 30.46 1'03.39 2'09.61 3'16.10 4'23.01 5'30.07 6'37.51 7'44.74 8'50.59

Nuoto Colleferro 32.93 1'06.22 1'06.49 1'06.91 1'07.06 1'07.44 1'07.23 1'05.85
6 1 SOLDATI Teresa 1994 30.29 1'02.98 2'09.73 3'17.28 4'24.81 5'31.78 6'38.80 7'46.00 8'51.78

Nottoli Nuoto 74 32.69 1'06.75 1'07.55 1'07.53 1'06.97 1'07.02 1'07.20 1'05.78
7 9 BRIDI Arianna 1995 31.13 1'04.56 2'11.80 3'19.19 4'26.33 5'33.42 6'41.23 7'49.10 8'54.47

Rari Nantes Trento 33.43 1'07.24 1'07.39 1'07.14 1'07.09 1'07.81 1'07.87 1'05.37
8 10 BELICCHI Giulia 1995 31.35 1'04.54 2'11.42 3'18.65 4'25.53 5'33.22 6'41.13 7'49.17 8'55.25

Asola Nuoto 33.19 1'06.88 1'07.23 1'06.88 1'07.69 1'07.91 1'08.04 1'06.08
9 2 BIAVA Elisa 1995 30.72 1'03.46 2'09.91 3'17.35 4'24.81 5'32.35 6'40.70 7'49.26 8'56.21

SMGM Team Nuoto Lombardia 32.74 1'06.45 1'07.44 1'07.46 1'07.54 1'08.35 1'08.56 1'06.95
10 3 GALLI Ludovica 1994 31.34 1'04.66 2'11.99 3'19.65 4'27.52 5'35.79 6'44.00 7'51.87 8'58.88

Pesaro Nuoto 33.32 1'07.33 1'07.66 1'07.87 1'08.27 1'08.21 1'07.87 1'07.01
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Serie 2
1 6 PANZIERA Margherita 1995 29.57 1'01.97 2'09.08 3'16.43 4'24.29 5'32.15 6'40.22 7'47.73 8'51.23

Veneto Banca Montebelluna 32.40 1'07.11 1'07.35 1'07.86 1'07.86 1'08.07 1'07.51 1'03.50
2 4 CUZZANI Giulia 1995 30.46 1'02.98 2'09.69 3'16.47 4'23.51 5'31.12 6'39.15 7'46.97 8'52.91

CN UISP - Bologna 32.52 1'06.71 1'06.78 1'07.04 1'07.61 1'08.03 1'07.82 1'05.94
3 7 RUSSO Claudia Marialidia 1995 32.01 1'05.29 2'12.32 3'19.44 4'27.05 5'34.43 6'42.11 7'50.35 8'57.59

Poseidon Nuoto ssd - CT 33.28 1'07.03 1'07.12 1'07.61 1'07.38 1'07.68 1'08.24 1'07.24
4 5 BERTE' Laura 1995 30.84 1'03.79 2'11.78 3'19.48 4'27.63 5'36.21 6'44.95 7'54.50 9'03.33

Centro Nuoto Torino 32.95 1'07.99 1'07.70 1'08.15 1'08.58 1'08.74 1'09.55 1'08.83

NON CLASSIFICATI

3 CORRADO Francesca 1994 31.50 1'04.91 2'11.90 3'19.00 4'26.29 5'33.98 6'41.42 7'48.95 SQ
Aurelia Nuoto Unicusano 33.41 1'06.99 1'07.10 1'07.29 1'07.69 1'07.44 1'07.53 1'06.74

Falsa partenza (8'55.69)
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

800 m Stile Libero - Cadetti Femmine
Riepilogo

RC 8'29.07 

1 MUSSO Erica 1994 Amatori Nuoto Savona 1 4 1. 8'30.77
2 SINISI Isabella 1994 Apulia Nuoto 1 7 2. 8'39.33
3 MAGAGNOLI Beatrice 1994 CN UISP - Bologna 1 6 3. 8'39.62
4 IELE Federica 1995 Jolly Nuoto Cl. Benevento 1 5 4. 8'40.00
5 RAIMONDI Ilaria 1994 Nuoto Colleferro 1 8 5. 8'50.59
6 PANZIERA Margherita 1995 Veneto Banca Montebelluna 2 6 1. 8'51.23
7 SOLDATI Teresa 1994 Nottoli Nuoto 74 1 1 6. 8'51.78
8 CUZZANI Giulia 1995 CN UISP - Bologna 2 4 2. 8'52.91
9 BRIDI Arianna 1995 Rari Nantes Trento 1 9 7. 8'54.47

10 BELICCHI Giulia 1995 Asola Nuoto 1 10 8. 8'55.25
11 BIAVA Elisa 1995 SMGM Team Nuoto Lombardia 1 2 9. 8'56.21
12 RUSSO Claudia Marialidia 1995 Poseidon Nuoto ssd - CT 2 7 3. 8'57.59
13 GALLI Ludovica 1994 Pesaro Nuoto 1 3 10. 8'58.88
14 BERTE' Laura 1995 Centro Nuoto Torino 2 5 4. 9'03.33

NON CLASSIFICATI

CORRADO Francesca 1994 Aurelia Nuoto Unicusano SQ
Falsa partenza (8'55.69)

PIERI Giulia 1994 Larus Nuoto ASS
MAOGGI Barbara 1994 Nuoto Livorno ASS
SERPI Sara 1994 Larus Nuoto ASS
GIACONE Chiara 1994 Nuoto Livorno ASS
LANCELLOTTI Chiara 1994 Aqvasport Rane Rosse ASS
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